
 
 
  
       

 č.01. 
 
Ročník 2010-2011                                                         11.září  2010 

 
 

Kuželkáři se opět dočkali svého slavnostního dne. 
Čas neúprosně běží a netrpělivé pohledy kuželkářů do kalendáře svědčily o tom, že se něco 

důležitého blíží. Opravdu se tak stalo. Pro řadu lidí byla letní přestávka až nekonečná, ale v sobotu 
11.září se konečně opět naplno rozjel maratón mistrovských utkání a kuželkáři se dočkali svého 
slavnostního dne - nová kuželkářská sezona se stala skutečností. Bez ohledu na počasí budou 
následující soboty pro někoho slunné dny a pro někoho budou s hořkým nádechem prohry. 
Tento ročník je s ohledem na změny STP trochu přelomový a po dlouhé době musí oddíly o složení a 
soupiskách svých družstev více přemýšlet. Vždyť změny ve startech náhradníků jsou velmi výrazné 
Jak se to oddílům povedlo a zda se jim podaří splnit zamýšlené cíle a snahy, to ukáže až vlastní 
průběh. 
Bývá obvyklé, že v úvodu vznikají různé názory a prognózy na úspěšnost družstev. Tyto odhady se 
někdy povedou, jindy jsou víceméně nepřesné. Co by nás mohlo čekat, o tom napovídají předložené 
soupisky družstev, jejichž přehled je uveden v příloze. Při podrobnějším zkoumání odhadnete změny 
sami, a tak alespoň trochu nápovědy. 

 

Západočeská divize .  

Zájemců na přední umístění a tím postup do 3.kuželkářské ligy bude asi celá řada. O vítězství se 
bude prát především chebská Lokomotiva A, která bude startovat ve stejném složení, jako v loňské 
ligové soutěži. Zde se družstvu spíše nedařilo než dařilo a důsledkem byl  sestup zpět do divize. Ono 
je ale rozdíl hrát utkání na pronajaté kuželně a nemít vlastně své domácí prostředí. Družstvo bylo 
posíleno pouze Fr.Šatrou z družstva B a ve svém domácím prostředí to bude o něčem jiném. 
Výhodou Lokomotivy Cheb A je navíc to, že účastníkem Zpč.divize je i jejich družstvo B. Do tohoto 
družstva byl po delší době zařazen z krajských soutěží Václav Strnad a Cheb A tím může spoléhat i 
na pomoc Béčka za svými zády. 
Cheb A ale nemá dopředu svojí cestičku nijak umetenou, protože o přední místa bude asi boj 
nelítostný. Mezi další favority může patřit i plzeňský Slavoj Plzeň. Na soupisku Slavoje Plzeň byl 
překvapivě zařazen mladý Josef Kreutzer, třetí generace toho jména a chybí zde Pavel Klik.  
Na čelo tabulky budou určitě útočit i další družstva. Kuželky Holýšov začínají se stejnou soupiskou 
jako loni, navíc je pouze St.Šlajer. Úplně shodná je soupiska Baníku Stříbro, které se skládá 
z ostřílených borců, kteří mají rovněž ambice na pěkné umístění. Vždyť stříbrská kuželna by si vyšší 
soutěž i zasloužila.  Družstvo Kdyně startuje v podobném složení jako loni, pouze místo Tomáše 
Timura je na soupisce Jiří Zenefels, který loni jako náhradník odehrál 8 utkání. 
Docela velkou změnu prodělalo složení družstva Rokycany C. Loni úspěšní hráči Štěpán Šreiber (1.) 
a Martin Maršálek (12.) posílili Béčko Rokycan ve 3.KLM a na soupisce nejsou ani M.Blahout a Jan 
Holšan. Místo nich se v divizním družstvu objevili ligoví vysloužilci  Ladislav Moulis a Josef Dienstbier 
a z nižších soutěží Michal Wohlmuth a Petr Žampa. Jestli to bude lepší než loňské 10.místo, to se 
uvidí. 
Velkou neznámou je družstvo Havlovic, staronový účastník Západočeské divize. Loňské suverénní 
vítězství v Přeboru Plzeňského kraje (vítězství o 13 bodů !!) zatím budí velký respekt a na sestup ho 
zatím neřadím. Podobné je to s druhým nováčkem – TJ Lomnice. Po několikaletém úsilí se povedl 
oddílu postup do divize a svojí šance se družstvo nebude chtít vzdát. Zde je asi na místě jedna 
zmínka – hráči, kteří jeli hrát do Lomnice, měli již týden dopředu v očích děs a hrůzu z tamní kuželny, 



či spíš z výsledků. Vždyť průměr hostí na těchto drahách loni činil až nedůstojných 2286, tj. 378 
kuželek na hráče. Vše se ale odporoučelo na smetiště dějin, protože oddílu se povedla rekonstrukce, 
spočívající v nových automatech. Jsou osazeny novými TOP kuželkami bez kuliček  a výsledek je víc 
než patrný a příjemný – padá to docela pěkně. Nebude se sice řadit mezi skvělé a vyhledávané 
kuželny, protože dispoziční řešení je poplatné době vzniku, ale vůbec není důvod k obavám 
z návštěvy této kuželny. 

Sokol Plzeň bude hrát definitivně bez své hvězdy Milana Wagnera, který hostoval v jarní části 
loňské soutěže ve Škodě Plzeň. V tomto ročníku bude startovat v německých soutěžích a Sokol 
Plzeň bude asi hrát ve druhé polovině tabulky. 

Zbývají ještě poslední dvě družstva, kterých se asi medaile týkat nebudou. TJ Jáchymov nemá ve 
svém  A družstvu Fr.Živného. Již v jarní části loňské soutěže pro zdravotní potíže nehrál, nyní byl 
nahrazen „navrátilcem“ Jiřím Šrekem.  

Družstvo Jiskra Šabina B nastupuje do soutěže značně oslabené. Hráči Zuzana Kožíšková a 
Mir.Knespl odešli z divizní Šabiny B hrát krajský přebor do Hazlova. Přepokládá se, že Šabina B 
nebude patřit do horní části tabulky. 
Strohý pohled do soupisek ale ještě nedává přehled, jak se jednotlivým družstvům bude dařit. Je zde 
ještě vliv momentálního štěstí a náhody, což je věc značně ošidná. Skutečné výsledky se tedy 
nebudou řídit našimi prognózami a tak nechme věcem přirozený průběh. 

 
 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE - ZČD 

1.kolo 
Na úvod zajímavé kolo, které asi skončilo úspěchem favoritů. Jenom v Havlovicích bylo utkání 

dost divoké a Jáchymov dosáhl cenného vítězství, které je asi trochu „nad plán“, ale velmi příjemné. 

Souhrnný přehled výsledků 

KUŽELKY HOLÝŠOV -  SLAVOJ PLZE Ň 6:10 2510-2547 r.Šlajer  11.09. 
JISKRA ŠABINA B -  TJ KDYNĚ 2:14 2393-2512 r.Brandl 11.09. 
LOKOMOTIVA CHEB A  -  SOKOL PLZEŇ V. 10:6 2641-2535 r.Šatra 11.09. 
BANÍK STŘÍBRO -  LOKOMOTIVA CHEB B 13:3 2607-2587 r.Guba  11.09. 
TJ LOMNICE  -  SKK ROKYCANY C 12:4 2499-2472 r.Šraga  11.09. 
TJ HAVLOVICE -  TJ JÁCHYMOV  4:12 2554-2602 r.Palacký  11.09. 

Tabulka:  
 1. TJ Kdyně  1 1 0 0 14:2 2512 2 
 2. Baník Stříbro  1 1 0 0 13:3 2607 2 
 3. TJ Jáchymov  1 1 0 0 12:4 2602 2 
 4. TJ Lomnice  1 1 0 0 12:4 2499 2 
 5. Lokomotiva Cheb A  1 1 0 0 10:6 2641 2 
 6. Slavoj Plzeň  1 1 0 0 10:6 2547 2 
 7. Sokol Plzeň V.  1 0 0 1 6:10 2535 0 
 8. Kuželky Holýšov  1 0 0 1 6:10 2510 0 
 9. TJ Havlovice  1 0 0 1 4:12 2554 0 
10. SKK Rokycany C  1 0 0 1 4:12 2472 0 
11. Lokomotiva Cheb B  1 0 0 1 3:13 2587 0 
12. Jiskra Šabina B  1 0 0 1 2:14 2393 0 
 
 
 
 



Podrobné výsledky 

 KUŽELKY HOLÝŠOV 2510 6:10 2547 SLAVOJ PLZE Ň 

 MYSLÍK Jan 425 0:2 435 FINDEJS Milan 
 ŠLAJER Stanislav 423 2:0 407 KREUTZER Josef 
 GRÖSSL David 425 2:0 391 KŘÍŽ Václav 
 LUKEŠ Tomáš 407 0:2 439 HOŘEJŠÍ Josef 
 VDOVEC Josef 425 2:0 415 BOK Karel 
 LAKSAR Milan 405 0:2 460 HARMÁČEK Petr 

divák ů: 5, utkání trvalo: 4:40 

Hned v prvním kole se spolu potkala družstva, která vzájemným utkáním na jaře loňský ročník 
uzavírala. Tehdy šlo Slavoji o postup, ale dosáhnout vítězství se jim nepovedlo.  V repríze předvedli 
oba soupeři slabší výsledky, ale propad byl u Holýšova o dost vyšší. Vždyť nejlepší hráč domácích 
(425) by byl v jarním utkání až pátý v pořadí.  Hosté tak vrátili domácím trpkou jarní porážku, která je 
stála postup do 3.KLM. 

 JISKRA ŠABINA B 2393 2:14 2512 TJ KDYNĚ 

 BLÁHA Roman 400 0:2 441 FIDRANT Josef 
 SEIDL František 401 0:2 439 LOMMER Jan 
 SEIDL Eduard 419 0:2 429 ZENEFELS Jiří 
 CIMBALA Štefan 370 0:2 410 KUŽELÍK Václav st. 
 BRANDL Gerhard 405 2:0 394 GÖTZ Jiří 
 CIMBALA Radek 398 0:2 399 DVOŘÁK Jindřich 

divák ů: 10, utkání trvalo: 4:40 

Domácí předvedli výkon o téměř 100 kuželek slabší, než byl jejich loňský domácí průměr. Zdá se, že 
odchod některých hráčů je opravdu znát. Kdyně ale jela jako dobře namazaný stroj a i letos v Šabině 
slavila vítězství. Zajímavost ? – v posledních třech vzájemných utkáních těchto soupeřů byl Čulibrk 
vždy shodný - Štefan Cimbala. 

 LOKOMOTIVA CHEB A 2641 10:6 2535 SOKOL PLZEŇ V. 

 NOVÁČEK Jiří 426 0:2 431 KUČERA Oldřich 
 FEKSA Pavel 420 0:2 422 VÍT Martin 
 PIVOŇKA Miroslav 431 2:0 415 ŠNAJDR Josef 
 EICHLER Zdeněk 446 0:2 454 TAUBR Daniel 
 LIPTÁK Ladislav 447 2:0 380 KUČERA Pavel 
 RAJLICH Petr 471 2:0 433 KEPL Vladimír 

divák ů: 5, utkání trvalo: 5:10 

Domácí byli v utkání značným favoritem, ale hosté je dost potrápili. První dvě dvojice s nepatrnými 
rozdíly vyhráli Sokolové, první výhru domácích zaznamenal až třetí v pořadí Míra Pivoňka. Ve čtvrté 
dvojici ale vyhrál plzeňský Dan Taubr, který přehrál dobře hrajícího Zdeňka Eichlera. Za stavu 2:6  
ale měli domácí jednu kuželku k dobru a dívali se dopředu s optimismem. Hned následující dvojice 
ale výsledek silně naklonila na stranu Lokomotivy a celkový výkon korunoval svým výsledkem Petr 
Rajlich. 

 

 



 BANÍK STŘÍBRO 2607 13:3 2587 LOKOMOTIVA CHEB B 

 HARANČÍK Jaroslav 464 2:0 443 GLADAVSKÁ Helena 
 ŠRAGA Vladimír 413 0:2 456 STRNAD Václav 
 TREPPESCH Pavel 417 1:1 417 KUBÍK Jan 
 VLČEK Milan 451 2:0 434 PIVOŇKOVÁ Lenka 
 ČECH Jan 437 2:0 425 HEŘMANOVÁ Iveta 
 VRANIAK Bernard 425 2:0 412 HUBÁČEK Pavel 

divák ů: 10, utkání trvalo: 4:30 

Utkání probíhalo velmi vyrovnaně, bylo to drama do posledního hodu, štěstí se přiklonilo na stranu 
domácích. (Jan Čech). 

 TJ LOMNICE 2499 12:4 2472 SKK ROKYCANY C 

 VOLF Josef 406 0:2 435 MOULIS Ladislav 
 KUPČÍK Albert 429 2:0 364 ŽAMPA Petr 
 SCHIMMER Rudolf 403 2:0 396 DIENSTBIER Josef 
 MARTINCOVÁ Věra 439 2:0 438 VESELÝ Michal 
 VETCHÝ Pavel 436 2:0 435 PITTNER Tomáš 
 GUBA Jiří 386 0:2 404 WOHLMUTH Michal 

divák ů: 3, utkání trvalo: 4:45 

S novými automaty a ovládáním vstoupila domácí Lomnice do divizní soutěže a bojovala jako o život 
Nutno přiznat, že soupeř ve čtvrté a páté dvojici domácím pomohl, ale na to se historie neptá. 
Výkony jak domácích, tak hostů byly ovlivněny řadou těžko řešitelných situací, které domácí jen stěží 
opravovali. Za to patří soupeřům veliký dík za vstřícnost a toleranci. (R.Kovačíková). 

 TJ HAVLOVICE 2554 4:12 2602 TJ JÁCHYMOV 

 ZŮNA František 394 0:2 464 VLČEK Miroslav 
 GOTTWALD Jan 418 2:0 397 MITÁČEK Jiří 
 PALACKÝ Petr 435 0:2 445 ŠREK Jiří 
 SVOBODA Petr 406 0:2 432 BLASLOVÁ Dana 
 RYGL Vladimír 428 0:2 454 ŽIVNÁ Irena 
 KALISTA Jiří 473 2:0 410 MONDEK Václav 

divák ů: 8, utkání trvalo: <neuvedeno>, protože v Zápise chybí čas ukončení utkání. 

Hned první dvojice hráčů zásadním způsobem ovlivnila průběh utkání. Míra Vlček nekoukal ani 
nalevo ani napravo a trpělivě přikládal pod kotel, ve kterém „uvařil“ Fr.Zůnu rozdílem  70 kuželek. Na 
druhém místě se Jiří Mitáček asi zalekl možnosti výhry a přenechal vítězství soupeři. Potom ale opět 
začala spanilá jízda hostí. Od třetího do pátého místa vítězili hosté a nad domácími vyhráli 
především lepší druhou dorážkou (88, 80, 79). Za rozhodnutého stavu si udělal radost Jiří Kalista 
nejen svým výkonem, ale vyhrál nad V.Mondekem, což se mnoha soupeřům nepovede. 

Starty náhradníků: 
 
0 start: SEIDL František (Ji.Šabina B, 18530) – byl připsán na soupisku družstva, 
1.start: LUKEŠ Tomáš (Kuž.Holýšov, 13766), VDOVEC Josef (Kuž.Holýšov, 13952) 

 
 
 
 
 
 
 



NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 1.kole: 
 
Plné MARTINCOVÁ Věra - TJ Lomnice 316 v Lomnici  !!! 
Dorážka KALISTA Jiří - Havlovice 179 v Havlovicích 
Chyby LIPTÁK Ladislav - Loko Cheb A   0 v Chebu 
 ŠNAJDR Josef - Sokol Plzeň V.   0 v Chebu  

CELKEM  KALISTA   Jiří     Havlovice    473   v Havlovicích 

 
 
 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

Karlovarský krajský p řebor.  

 Co nám říká pohled do soupisek družstev a co se dá asi čekat? Zdálo by se, že cestu k postupu 
má otevřenou družstvo SKK K.Vary B, které v předchozích ročnících skončilo vždy na druhém místě 
– ročník 08-09 za Jáchymovem, ročník 09-10 za Lomnicí. I tentokrát bude mít několik zdatných 
soupeřů a těžko předpokládat, kdo může být lepší. Loni divizní Hazlov C bude určitě tlačit na pilu, 
protože posily z divizní Šabiny (Kožíšková, Knespl) ho postrčily herně o dost výše. I druhý loňský 
účastník divize – Sokol Útvina - by měl do předních míst zasáhnout. Ač se to nezdá, velmi zkušené a 
dobré družstvo má i nováček TJ Jáchymov B. 

Dvojici družstev mají v soutěži tři oddíly. Z chebských bylo loni dost vysoko družstvo C. Těžilo 
především ze hry Václava Strnada, který ale „povýšil“ do Divize a bude družstvu chybět. Slovan 
K.Vary B si loni chvílemi vedl dost úspěšně a objevil se i na čele tabulky. Pro letošní ročník ho posílil 
loni ligový Tomáš Beck, který s ohledem na zdravotní stav zatím nestartuje.  
Třetím oddílem, který nastupuje do soutěž se dvěma svými družstvy je Hazlov. Ten měl byt 
v loňském ročníku sestupujícím, ale na poslední chvíli získal právo k účasti od Slávie Karlovy Vary. 
Ta se dostala do potíží s počtem hráčů a tak po dohodě přenechala soutěž právě Hazlovu D. Tento 
postup podle dnešního stavu STP (od 1.7.2010) již není možný.  

Ašské družstvo s převahou žen, vystupující pod hlavičkou Jiskra Aš A, bylo posíleno příchodem 
Jiřiny Petříčkové, která se z Hazlova po několika sezonách vrací „zpět domů“.  

Zajímavá situace nastala v Teplé, kde se na soupisce objevila Lucie Bartošková, která v celém 
loňském ročníku odehrála jediné utkání. Že by to byl utajený „žolík“ ? 

Jiskra Šabina musela přeskládat svá družstva, když na základě odchodů hráčů do Hazlova 
zrušila své družstvo Šabina D v KvKS 1.třídy (přenechala ho Kraslicím). V současném družstvu 
Šabina C tak chybí například Andrea Špačková (nyní Hazlov) a jsou tam naopak hráči, kteří byli loni  
v nižší soutěži. Družstvo asi nemá ambice na výraznější úspěch. V podobné situaci je asi i Slovan 
K.Vary C, který bude patřit spíše do druhé poloviny tabulky. 

 

1.kolo 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ JISKRA HAZLOV C  -  TJ JISKRA HAZLOV D 14:2 2673-2517 r.Utíkalová  11.09. 
TJ SOKOL TEPLÁ  -  SLOVAN KARL.VARY C 11:5 2575-2479 r.Milota  11.09. 
LOKOMOTIVA CHEB C  -  SLOVAN KARL.VARY B 12:4 2476-2399 r.Capouch  11.09. 
TJ JISKRA AŠ  -  LOKOMOTIVA CHEB D 16:0 2627-2348 r.Pospíšilová 11.09. 
SKK KARLOVY VARY B  -  TJ JISKRA ŠABINA C 14:2 2627-2527 r.Hlídek  11.09. 
TJ SOKOL ÚTVINA  -  TJ JÁCHYMOV B 16:0 2484-2252 r.Patkaň  11.09. 



Tabulka:  
 1. TJ Jiskra Aš  1 1 0 0 16:0 2627 2 
 2. TJ Sokol Útvina  1 1 0 0 16:0 2484 2 
 3. TJ Jiskra Hazlov C 1 1 0 0 14:2 2673 2 
 4. SKK Karlovy Vary B 1 1 0 0 14:2 2627 2 
 5. Lokomotiva Cheb C 1 1 0 0 12:4 2476 2 
 6. TJ Sokol Teplá  1 1 0 0 11:5 2575 2 
 7. Slovan Karl.Vary C 1 0 0 1 5:11 2479 0 
 8. Slovan Karl.Vary B 1 0 0 1 4:12 2399 0 
 9. TJ Jiskra Šabina C 1 0 0 1 2:14 2527 0 
10. TJ Jiskra Hazlov D 1 0 0 1 2:14 2517 0 
11. TJ Lokomotiva Cheb D 1 0 0 1 0:16 2348 0 
12. TJ Jáchymov B 1 0 0 1 0:16 2252 0 

Podrobné výsledky 

 TJ JISKRA HAZLOV C 2673 14:2 2517 TJ JISKRA HAZLOV D 

 VESELÝ Václav 450 2:0 408 BENEŠOVÁ Iveta 
 SEIDL Jindřich 501 2:0 467 REPČIK Miroslav 
 PŘIBYL Jaroslav 460 2:0 404 ŠPAČKOVÁ Andrea 
 TUČEK Michal 395 2:0 357 UTIKALOVÁ Miroslava 
 KNESPL Miroslav 430 0:2 451 UTIKALOVÁ Linda 
 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 437 2:0 430 REPČÍK Pavel 

divák ů: 20, utkání trvalo: 5:45  ?!?  

V utkání padaly vysoké výsledky, vyskytly se ale i výkony dost podprůměrné. Základ vítězství 
domácího Céčka dal Václav Veselý, který do plných sice s Ivetou prohrál, ale v dorážce mu soupeřka 
nestačila. Paráda přišla ve druhé dvojici a utkali se nejlepší borci tohoto utkání. „Hostující“ Míra 
Repčík velmi pěkných 467, na straně domácích ale Jindřich Seidl zahájil ročník PĚTISTOVKOU. Je 
zajímavé, že oba hráči měli shodné plné – 325 kuželek. Stejně, jako se potkali dva nejlepší, potkali 
se i dva Čulibrci. Michal Tuček měl sice do plných 306 kuželek, ale  nepovedená dorážka 89 kuželek 
znamenala, že na čtyřstovku nedosáhl. Mirce Utíkalové se dařilo ještě méně, dílčí úspěch ale 
zaznamenala tím, že s Michalem vyhrála v dorážce. Mohla být ale dál, kdyby neměla 21 chyb. 
Průměr rodiny Utíkalů zachraňovala na pátém místě dcera Linda a jako jediná z hostí získala body 
za výhru nad soupeřem. V utkání „se povedlo“ celkem 88 chyb. 

 TJ SOKOL TEPLÁ 2575 11:5 2479 SLOVAN KARL.VARY C 

 MILOTA Rostislav, ing. 431 2:0 386 HLAVÁČOVÁ Kateřina 
 MANDÁK Jan 420 0:2 421 ZMEŠKALOVÁ Zdeňka 
 AXAMSKÝ Luboš 415 1:1 415 STAŠOVÁ Daniela 
 STAŠKO Miroslav 458 2:0 404 ČEJKOVÁ Michaela 
 PEŠŤÁK  Miroslav 434 0:2 437 TOKA Miroslav 
 VELEK Jiří 417 2:0 416 ŠAFR Jiří 

divák ů: 10, utkání trvalo: 4:30 

Domácí v loňské sezoně prohráli doma jediné utkání a tak by bylo velké překvapení, kdyby nyní 
prohráli s nováčkem soutěže. Zázrak se skutečně nekonal. Katka Hlaváčová se sice snažila a první 
plné (156) ještě vyhrála. Celkově slabší dorážka jí ale odsoudila do role diváka a Rosťa snadno 
bodoval. Potom následovaly těsné souboje. Zdena Zmeškalová udolala soupeře o jednu kuželku, po 
ní se konal souboj dokonce nerozhodný, když Luboš Axamský a Daniela Stašová se rozešli smírným 
způsobem. V půlce utkání tedy stav 3:3, ale domácí vedli o 44 kuželek. Definitivní rozhodnutí padlo 
ve čtvrté dvojici. „Domácí specialista“ Míra Staško potvrdil, že to doma umí, přidal dalších 54 kuželek 



a bylo vymalováno. Poslední dvě dvojice byly opět velmi těsné a to jednou pro hosty a jednou pro 
domácí.  Mezi družstvy byl poměrně velký rozdíl v dorážce a chybách a to ve prospěch domácích. 

 LOKOMOTIVA CHEB C 2476 12:4 2399 SLOVAN KARL.VARY B 

 VYLEŤAL Bohumil 426 2:0 421 ŠTÝBER Vladimír 
 BUDIL Miroslav 428 2:0 402 DUKSA Zdeněk 
 HLAVÁČ František 373 0:2 416 TAKÁCS Petr 
 NOVÁČKOVÁ Eva 404 2:0 350 VOKROJ Tomáš 
 HAMROVÁ Jana 438 2:0 402 TRAKAL Martin 
 NOVÁČEK Josef 407 0:2 408 BESEDA Petr 

divák ů: 8, utkání trvalo: 5:10 

V minulé soutěži patřil Slovan B v Chebu k nejúspěšnějším družstvům a obě utkání zde vyhrál. Měl 
zde i nejlepší průměr ze všech hostí – 2574 kuželek.  Tentokrát to bylo ale o něčem jiném a domácí 
Cheb C i přes nižší výsledek snadno vyhrál. 
 

 TJ JISKRA AŠ 2627 16:0 2348 TJ LOKOMOTIVA CHEB D 

 JEDLIČKOVÁ Dagmar 440 2:0 378 ADAM Jan 
 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 437 2:0 397 NOVÁČEK Josef 
 PILAŘ Václav 447 2:0 418 HUSNÍKOVÁ Dagmar 
 MÍŠANEK Vladimír 410 2:0 395 SCHUBERT Pavel 
 BUFKA Jiří 446 2:0 381 JAROŠ Jiří 
 POSPÍŠILOVÁ Martina 447 2:0 379 KRÝSL Vladimír, ing. 

divák ů: 12, utkání trvalo: 4:40 

Domácí se utkání skvěle připravili a se soupeřem si pohráli jak kočka s myší. Marná byla snaha 
hostí, neboť domácí do nich řezali, až se soupeři rolovaly ponožky. Vítězství domácích o téměř 300 
kuželek mluví samo za sebe. 

 SKK KARLOVY VARY B 2627 14:2 2527 TJ JISKRA ŠABINA C 

 GABRIŠKO Jiří 446 2:0 438 SEIDL Tomáš 
 KUPKA Libor 420 2:0 418 ZVĚŘINA Marek 
 ŠNAJDR Václav 446 2:0 405 ZVĚŘINA Josef 
 KOČAN Jiří 426 0:2 427 KOŽÍŠEK Luboš 
 LOVEČEK Zdeněk 435 2:0 420 BASL Václav 
 VODEHNAL Vítězslav 454 2:0 419 VEVERKA Josef 

divák ů: 12, utkání trvalo: 4:55 

Domácí předvedli klasický a standardní výkon, přičemž hosté s nimi úspěšně drželi krok do plných 
(1807:1789). V dorážce a počtu chyb však měla Šabina rezervy a tak při jediné výhře o jedinou 
kuželku odešli hosté poraženi o 100 kuželek. 

 TJ SOKOL ÚTVINA 2484 16:0 2252 TJ JÁCHYMOV B 

 KŘÍŽ Zdeněk 428 2:0 383 ŠEDA Jiří 
 KŘÍŽ Jan 390 2:0 341 ŽIVNÝ František 
 PEJŠEK Karel 368 2:0 352 KRATOCHVÍL Luboš 
 KŘÍŽ Václav 427 2:0 376 LUKEŠ Vladimír 
 VESELÝ Stanislav 439 2:0 385 SIMOTA Jaroslav 
 PATKAŇ Jaroslav 432 2:0 415 MRENICA Štefan 

divák ů: 8, utkání trvalo: 5:15 



Utkání dvou nováčků soutěže, i když každý přišel do soutěže z opačné strany – domácí ze 
Zpč.divize, hosté naopak z nižší soutěže. Jáchymov byl ve své loňské soutěže docela úspěšný a 
trochu se čekal úporný boj.  Tentokrát šli ale hosté s bubnem na vrabce. Útvina předvedla jeden ze 
svých lepších výsledků, hosté až nečekaně snadno svůj boj vzdávali a rozdíl 232 kuželek znamená, 
že je to nejen Kanár, ale dokonce i s klecí. Byl vytvořen rekord kola v chybách – celkem 104 chyb !?! 

Starty náhradníků: 
0-start: BUFKA Jiří (Jiskra Aš, 01772), SEIDL Jindřich (Hazlov C, 04426), REPČÍK Pavel (Hazlov D, 
18122), UTIKALOVÁ Linda (Hazlov D, 18119), PEŠŤÁK  Miroslav (Teplá , 15021), KŘÍŽ Zdeněk (Útvina, 
13368), - všichni tito hráči byli doplněni na soupisky příslušných družstev. 
 
1.start náhradníka: PEJŠEK Karel (Útvina, 03609) 

 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 1.kole: 
 
Plné SEIDL Jindřich - Ji.Hazlov C 325 v Hazlově 1-2 
 REPČÍK Miroslav - Ji.Hazlov D 325 v Hazlově 1-2 
Dorážka SEIDL Jindřich - Ji.Hazlov C 176 v Hazlově 1-2  
Chyby  PEŠŤÁK Miroslav - So.Teplá   0 v Teplé 1-2 
 VODEHNAL Vítězslav - SKK KV B   0 na SKK KV 3-4 

CELKEM  SEIDL   Jindřich    Ji.Hazlov C    501  v Hazlově 1-2 

 
 
 
 
 
 
 

Příště – v sobotu 18.září 2010 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE – 2.KOLO      KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR – 2.KOLO 

 
13:00 SLAVOJ PLZEŇ - TJ JÁCHYMOV 
10:00 ROKYCANY C - TJ HAVLOVICE 
09:00 LOKO CHEB B - TJ LOMNICE 
09:00 SOKOL PLZEŇ V - BANÍK STŘÍBRO 
09:00 TJ KDYNĚ - LOKO CHEB A 
09:00 KUŽ.HOLÝŠOV - JI. ŠABINA B 

13:00 JI.HAZLOV D - JÁCHYMOV B 
09:00 JI.ŠABINA C - SO.ÚTVINA 
14:30 LOKO CHEB D - SKK K.VARY B 
09:00 SN.K.VARY B - JISKRA AŠ 
09:00 SN.K.VARY C - LOKO CHEB C 
13:00 JI.HAZLOV C - SO.TEPLÁ 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 

mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 

http://www.kv.kuzelky.net 


